INDICAÇÃO Nº 229 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina no terreno público ao lado da Rua Joaquim Ferreira Raimundo,
Bairro Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA

O local está com o mato extremamente alto e com muita
sujeira, devido a tal fato, vem ocorrendo o aparecimento de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 035R10XD6N2MWPPZ
		2023-03-16T14:53:58-0300